
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
NR. 21 DATE 3o c\ "7

MBI DHENIEN E NDIHMES SE MENJEHERSHME

Keshilli Bashkiak Lushnje I mbledhur me date 30.04.2007 pasi shqyrtoi
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances "Mbi dhenien e ndihmes se

menjehershme" qytetareve si me poshte :

1- Sanije Mehmet Zelo, e divorcuar, me dy femrje te semure, ne gjendje te
veshtire ekonomike.

2- Orieta Kadri Prendgionaj, jeton vetem, eshte studente ne vitin e IV, eshte
ne veshtiresi ekonomike.

3- Rexhep Shaqir Greca, ka gruan te semure, eshte ne gjendje te veshtire
ekonomike.

4- Merceta Cela, e semure, ne giendje te veshtire ekonomike me dy femije.
5- Tote Teki Mema, e semure, ne gjendje te veshtire ekonomike.
6- Sokol Gezim Cepa, I vetem, ne kushte te veshtira ekonomike, pa pune si

dhe duke u mbeshtetur ne ligiin Nr.8652 date 31.07 .2000 "Per organizimin
dhe funksionimin e qeverisjes vendore",

Vendosi:

l.- T'I jepet ndihme e menjehershme ne masen 10.000 leke qytetareve: Sanije
Mehmet Zelo, Orieta Kadri Prendgionaj, Rexhep Shaqir Greca, Tote Teki Mema,
Sokol Gezim Cepa .

2.- Te perdoret fondi rezerve per dhenie te menjehershme qytetareve sipabpikes
I te vendimit.
3- Merceta Cela ti jepet ndihme e menjehershme ne masen 50.000 leke.
4- Ngarkohet Drejtoria e Finances dhe e ndihmes ekonomike per zbatimin e
ketij vendimi.
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